[image: C:\Users\Gregor\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\logo_papier.png]Dział Zamówień Publicznych



Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/30.2/2019
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[bookmark: _GoBack]Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Dostawa leków do apteki szpitalnej (5)” SP ZOZ ZSM/ZP/30/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.


Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.?”

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 1 poz. 23 produkt Kromoglikan disodowy aeroz 15 ml w ilości 40 op ?  Zgodnie z powziętymi informacjami jest to obecnie jedyny dostępny produkt na rynku.”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie nr 1 poz. 23 produktu Kromoglikan disodowy aeroz o pojemności 15 ml w ilości 40 op.

Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 1 poz. 25 produktu * 10 pojemników, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowo ?”

[bookmark: _Hlk13826114]Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania poz. 25 z pakietu nr 1 w formie 10 pojemników.

Pytanie nr 5:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 1 poz. 25 produktu * 10 pojemników, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowo ?”

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

Pytanie nr 6:
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 2 poz. 16 produktu * 10 wkladów, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowo ?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania poz. 16 z pakietu nr 2 w formie 10 wkładów.


Pytanie nr 7:
„Prosimy o doprecyzowanie produktów w pak 10 poz. 16-25 prep. Złożony. Na podstawie opisu Wykonawca nie jest w stanie określić o jaki produkt chodzi.”

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający uzupełnia specyfikację asortymentowo-cenową w zakresie pakietu nr 10 o nazwy handlowe w poz. 16-25 zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ







Z poważaniem, 
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